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   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę leków , płynów infuzyjnych , preparatów do żywienia , oraz preparatów diagnostycznych 
kontrastujących -  znak 24/med/2009 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2009/S 245-351168 w dniu 22.12.2009 r.

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 13 poz.9
Prosimy o wykreślenie w Zadaniu nr 13 poz. nr.9 – preparat wycofany z produkcji

Odpowiedz
Zamawiający wykreśla w Zadaniu nr 13 poz. nr.9

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 13 poz.1,2,3,4
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 13 poz. nr 1,2,3,4 wymaga w dietach emulsji MCT/LCT w 
proporcji 1:1 ?

Odpowiedz
Zamawiający w Zadaniu nr 13 poz. nr 1,2,3,4 wymaga w dietach emulsji MCT/LCT w proporcji 
1:1 ?

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 16
Czy w Zadaniu nr 16 w poz nr 1 Zamawiający wymaga preparatu Etomidate w technologii lipurio o 
niskiej osmolarności ??

Odpowiedz 
Zamawiający w Zadaniu nr 16 w poz nr 1 wymaga preparatu Etomidate w technologii lipurio o 
niskiej osmolarności
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania nr 30 poz.15
Czy w Zadaniu nr 30 w poz. nr 15 Zamawiający wymaga aparatu do aspiracji płynów z zastawką 
zabezpieczającą przed wyciekiem płynu po odłączeniu strzykawki.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w aparat do aspiracji płynów.
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